
 
 

 

 

Firenze,  8 marzo 2011 
Decreto n. 82 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO l’art. 7 D.lgs. 30.3.2001 n. 165 così come modificato dal D.lgs. 27.10.2009 n. 150; 
VISTO il proprio Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione ad esterni, 
Decreto Direttoriale n. 53 del 25.03.09; 
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca – Dipartimento per la 
Programmazione - Direzione Generale per gli Affari Internazionali – Uff. IV – Programmazione e 
gestione dei fondi strutturali europei e nazionali per lo sviluppo e la coesione sociale di 
approvazione dell’offerta tecnica ed economica ed affidamento incarico per progetti nazionali di 
formazione del personale docente e di sperimentazione di nuove metodologie per l’apprendimento 
per gli A.A. S.S. 2010/2013 del 28/10/2010 Prot. N. A00DGAI/12730; 
VISTI i numerosi affidamenti in carico all’ANSAS di progetti rientranti nel Programma 
Operativo Nazionale (PON) FSE – FESR per il periodo 2007-2013; 
VERIFICATA preliminarmente l’impossibilità di far fronte all’attività in oggetto con le risorse 
professionali interne all’Ente, risorse che peraltro non risultano presenti data anche la mancanza di 
un organico strutturato; 
VISTO il proprio decreto n. 32 del 1 febbraio 2011 con il quale è stata indetta una selezione per n. 
1 posto per incarico di prestazione d’opera professionale per attivita’ di redazione per i progetti di 
formazione in modalità e-learning nell’ambito del PON FSE-FESR 2007/2013” (codice SEL 
5/2011). 
LETTO il verbale redatto in data 17 febbraio 2011 dalla Commissione istituita con decreto n. 47 
del 11 febbraio 2011, con il quale vengono attribuiti i punteggi ai curricula pervenuti per la 
suddetta selezione; 
VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata con decreto n. 59 del 21/02/2011; 
LETTO  il verbale redatto in data 8 marzo 2011  dalla Commissione istituita con decreto n. 47 del 
11 febbraio 2011, con il quale vengono attribuiti i punteggi ai candidati a seguito 
dell’espletamento dei colloqui; 

 
 
 
 



 
 

 

 

DECRETA 
 
È pubblicata la graduatoria definitiva di cui all’avviso di selezione proprio decreto n. 32 del 1 
febbraio 2011 (SEL 5/2011): 
 
COGNOME NOME PUNTEGGIO 

TITOLI 
PUNTEGGIO 
COLLOQUIO 

TOTALE 

Coscia  Laura 15 14 29 
Della Gala  Valentina 10 12 22 
 
Non vengono inseriti in graduatoria poiché non raggiungono il punteggio finale minimo di 21/30, 
come da art.7 del decreto n.32 del 1 febbraio 2011,  i seguenti candidati: 
 
COGNOME NOME PUNTEGGIO 

TITOLI 
PUNTEGGIO 
COLLOQUIO 

TOTALE 

Panconesi  Gianni 10.5 8 18.5 
Acciai   Massimo 10 5 15 
 
I candidati Vanin Luca Vittorio e  Giuliani Valentina

 

 non si presentano al colloquio e pertanto non 
vengono valutati, in base all’articolo 9 decreto n.32 del 1 febbraio 2011.  

 
Il presente decreto è pubblicato sul sito dell’ Agenzia ex Indire www.indire.it 
 

    
                          IL DIRETTORE GENERALE 

                  Massimo Radiciotti 
 
 

http://www.indire.it/�

